
«Информационный бюллетень Сурского района» №9  от 14.03.2023 года 

 

 

1 

 

 

«Информационный бюллетень  Сурского района»  №9 

 

 

14 марта 2023 года 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                                                           

   02.03.2023                                                                                            № 96-П-А 
                                                                                                                                                              Экз.№_______ 

р.п. Сурское 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования «Сурский район» от 13.12.2012 №547-П-А  

 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Постановление администрации муниципального образования 

«Сурский район» от 13 декабря 2012 года №547–П–А  «Об образовании на 

территории муниципального образования «Сурский район» избирательных участков, 

участков референдума для проведения голосовании и подсчета голосов избирателей, 

участников референдума» (далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции: 

«1. Образовать на территории муниципального образования «Сурский район» 

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников 

референдума 29 избирательных участков, участков референдума согласно 

приложению.»; 

         1.2. В приложении к Постановлению: 

         1.2.1. Строку №1 изложить в следующей редакции: 

 « 
1 2701 с. Астрадамовка 

с. Аркаево 

641 с. Астрадамовка,  

ул. Красная Площадь, д. 26, 

МОУ СШ с. Астрадамовка 

им. Героев Советского 

Союза братьев 

Паничкиных, кабинет 

директора, 1 этаж 

с. Астрадамовка,  

ул. Красная Площадь, 

д. 26, МОУ СШ с. 

Астрадамовка им. 

Героев Советского 

Союза братьев 

Паничкиных, 

спортивный зал 

 »; 



«Информационный бюллетень Сурского района» №9  от 14.03.2023 года 

 

 

2 

 

 

 1.2.2. Строку №3 исключить. 

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию 

Ульяновской области, территориальную избирательную комиссию муниципального 

образования «Сурский район».  

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Сурский район»                                                                                  Д.В. Колгин 
 

 

 

 

 

 

«Информационный бюллетень Сурского района» № 9 от 14.03.2023 г., учредитель Совет депутатов муниципального образования «Сурский 

район», ответственный за выпуск Балабанова Л.А. Тираж 112 экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации МО «Сурский район» 
Ульяновской области. Адрес: 433240 Ульяновская область, Сурский район, р .п. Сурское, ул. Советская, д.60а.  


